
PROJ. UTWORZENIE LUB ODTWORZENIE
 TRAWNIKÓW na podbudowie z ziemi urodzajnej
gr. min. 20cm, pow. ok. 450m²

PROJEKTOWANE ŁAWKI 1 szt. bez oparcia, 1 szt.
z opraciem O WYM. ok. 1,85X0,5 m, wys. ok. 0,55m
+ KOSZ NA ŚMIECI, szt. 2;

Kś.

proj. opaska żwirowa z otoczaków, kolor pastelowy,
frakcja 16-32, gr. min. 10cm, oddzielona od gruntu
geowłókniną filtracyjną, pow. 10m²;

PROJ. NASADZENIA KRZEWÓW
Miskant kwiecisty - trawa, 8 sadzonek );

PROJ. NASADZENIA KRZEWÓW
Tawuła 5szt/m², razem ok. 40 sadzonek;

PROJ. kora średniomielona, grubość warstwy min.
5cm, pow. 8m² ;

OZNACZENIA

ISTN. BUDYNKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ
NR 29 GDAŃSK UL. MIAŁKI SZLAK 74,
DZ. NR 186/3 obr. 101

ISTNIEJĄCY BUDYNEK PODSZKOLA
GDAŃSK UL. MIAŁKI SZLAK 74,
DZIAŁKA NR 186/3 obręb 101

ISTNIEJĄCE  DRZEWA

ISTN. plac zabaw ( realizacja 12.2017r. )

ISTN. DROGA WEWNĘTRZNA ( kostka betonowa )

ISTN. OGRODZENIE ( w granicach działki )

PROJ. UTWARDZONE DOJŚCIA CHODNIKOWE
( płytki chodnikowe betonowe o wym. 25x25x8cm, kolor
szary, pow. 240m², w obrzeżach chodnikowcy bet. o
wym. 8x30x100cm, dł. 160mb;

PROJ. BIEŻNIA 2-TOROWA, 46M,
pow.136m², warstwy wodoprzepuszczalne,
kolor czerwony RAL 2004. Proj. obrzeża chodnikowe
bet. o wym. 8x30x100cm, dł. 59,5mb;

PROJ. BIEŻNIA DO SKOKU W DAL 30M,
O NAWIERZCHNI POLIURETANOWEJ,
pow. 48m², warstwy przepuszczalne,
kolor niebieski RAL 5019. Proj. obrzeża chodnikowe
bet. o wym. 8x30x100cm, dł. 36mb;

PROJ. NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA
( piasek gr. 30cm, frakcja ziaren od 0,2 - 2mm,
bez cząstek pyłowych i iłowych, pow. 20m².
Proj. obrzeża chodnikowe bet. o wym. 8x30x100cm,
od góry zabezpieczone specjalnymi nakładkami
gumowymi naklejanymi na obrzeża, dł. 19mb;

Teren o pow. =1071m² do oczyszczenia z resztek gruzu,
kamieni, wywóz na wysypisko komunalne, wyrównanie terenu;

0,20

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 29

0,25
0,20

10,39

2,0%

rezerwa terenu
np. rozbudowa
placu zabaw

0.
5%2,38

10,5

25,5

3
6,28

0,
5

0,55

8,5

1
23

0,73

0,6

2,33,5
2,5

8,6

6,8

6,98 8,83

6,95

R
0,

5

11,83

PRZEDSZKOLE

Rezerwa terenu -
planowana budowa boiska
wielofunkcyjnego
wraz z infrastrukturą
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Projekt zagospodarowania terenu, etap - II

Skala:
1:500

Data:
05.2018r.

PROJEKTANT:
Nr rys.
  A/2

mgr inż. arch. Krzysztof Walko
upr. proj. nr PO/KK/298/2009 ( w specjalności
architektonicznej do projektowania bez ograniczeń )

Opracował: techn. Dariusz Brożek

ZA ZGODNOŚĆ Z MAPĄ
DO CELÓW PROJEKTOWYCH

mgr inż. arch. Krzysztof Walko
upr. proj. nr PO/KK/298/2009
( w specjalności architektonicznej
  do projektowania bez ograniczeń )PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA

TERENU  SKALA 1:500

TEMAT:

INWESTOR:

LOKALIZACJA:

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11
80 - 560 Gdańsk  / tel. 58-320-51-00 /

80-001 Gdańsk, ul. Miałki Szlak 74, dz. nr 184/2, obr.101.

BRANŻA:

RYSUNEK:

Architektoniczna

"dbprojekt" Pracownia Projektowa Dariusz Brożek
80-176 Gdañsk, ul. Sympatyczna 12/6 ,

tel. 504-91-90-12,  e-mail: dariuszbrozek@wp.pl

Projekt zagospodarowania terenu, działki nr 184/2, 186/3
obręb 101 dla zadania pn.: " Sportowo w zielonej dzielnicy
Gdańska - boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej
nr 29, ul. Miałki Szlak 74 w Gdańsku, w ramach programu
Budżet Obywatelski 2017.


